
ZARZĄDZENIE Nr 81/2023 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 04 października 2023 r. 

Zmieniające Zarządzenie Nr 79/2023 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 28 
września 2023 r. w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz Referendum Ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 
października 2023 roku. 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 1277 z późn. zm.). oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami ( Dz. U. z 
2014, poz. 1152) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1. Pkt. 1) i 2) otrzymuje brzmienie: 

1) Do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Baniach Mazurskich z 
siedzibą w Zespole Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich (Sala 26 parter), ul 
Konopnickiej 12, 19-520 Banie Mazurskie- Pana Mariana Adama Kopcycha, 

2) Do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Baniach Mazurskich z 
siedzibą w Zespole Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich (Sala 30 parter), ul 
Konopnickiej 12, 19-520 Banie Mazurskie - Pana Mariana Adama Kopcycha. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/ 


